
                                               UCHWAŁA NR XXXII/178/09                                           

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE  

z dnia 11 grudnia 2009 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogród na 2009r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. 

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) oraz art. 165  oraz 184 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami) Rada 

Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych  w kwocie 16 336 zł 

           - zgodnie z załącznikiem Nr 1  

§ 2. Dokonuje się przeniesienia między działami wydatków zadań inwestycyjnych na kwotę 

130 000 zł 

         - zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 po stronie dochodów –    11 215 882 zł      

 po stronie wydatków –    15 300 604 zł 

 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

 

 

                                                                                                                                               Przewodniczący Rady                          
                                                                                                                                                  Tadeusz Góralczyk 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

                                                                                                                                                                       Załącznik nr 1 do  

                                                                                                                                        Uchwały Nr XXXII/178/09 

                                                                                                                                                       Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

          z dnia 11 grudnia 2009 r. 

a) zwiększenia dochodów  i wydatków budżetowych   

 

      Dochody – zwiększenia         Wydatki – zwiększenia 

Dział 
 

Rozdział 
§ Kwota Dział Rozdział  § Kwota 

758 75801 2920 9 236         

801 80101 O750 800 801 80101 4010 15 356 

    O970 1 100     4110 920 

  80114 O970 5 200     4120 60 

  Razem   16 336   Razem   16 336 
 

 

  

 

Objaśnienia: 

 

     Dokonuje się zwiększenia dochodów ponadplanowych (dział 801) budżetu gminy 

Nowogród na kwotę 7 100 zł z wpływów z najmu pomieszczeń szkoły oraz z tytułu zwrotu 

wynagrodzenia przez Rejonowe Biuro Pracy za pracowników zatrudnionych na pracach 

interwencyjnych celem zabezpieczenia środków finansowych na wypłatę wynagrodzenia 

wraz z pochodnymi pracownika zatrudnionego na tych pracach w Szkole Podstawowej w 

Sławcu. 

     Zwiększa się część oświatową subwencji ogólnej ze środków rezerwy  dla gminy 

Nowogród na 2009 rok w kwocie 9 236 zł (dział 758). Powyższa kwota zwiększenia 

przeznaczona jest na dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla nauczycieli 

zwalnianych w trybie art. 20 Karty Nauczyciela, a także przechodzących na emeryturę na 

podstawie art. 88 Karty Nauczyciela (pismo Ministra Finansów z dnia 12 listopada 2009 roku 

nr ST5/4822/34g/BKU/09). Po stronie wydatków zwiększa się wynagrodzenie z tytułu 

odprawy nauczyciela Szkoły Podstawowej w Nowogrodzie - rozdział 80101 & 4010 o kwotę 

9 236 zł. 

 

 

 

 

 

                                                                                                      Przewodniczący Rady                          

                                                                                                                                                    

                                                                                         Tadeusz Góralczyk 

 

 

 

 

 

 

 
 



 3 

Załącznik nr 2 do  

                                                                                                                                                                              Uchwały Nr XXXII/178/09                                                                                                                                                                      

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

                                                                                                                                                   z dnia 11 grudnia   2009 r 
  

a) przeniesienia między działami wydatków zadań inwestycyjnych 

 

       Wydatki – zmniejszenia         Wydatki – zwiększenia 

Dział 
 

Rozdział 
§ Kwota Dział Rozdział  § Kwota 

600 60014 6620 130 000 900 90095 4210 10 000 

      4300 20 000 

      6050 100 000 

  Razem   130 000   Razem   130 000 

 
 
Objaśnienia: 

 

Zmiany dotyczą: 

- zmniejszenia dotacji celowej, którą planowano przekazać dla powiatu na zadanie 

Przebudowa drogi Serwatki – Kupnina - Chludnie (rozdział 60014 & 6620) o kwotę  

130 000zł ; 

- zabezpieczenie środków finansowych na odłowienie bezpańskich psów w gminie w 

kwocie 20 000zł; 

- zakup świątecznej dekoracji w mieście i poszczególnych miejscowościach gminy w 

kwocie 10 000zł; 

 – wprowadzenia nowego zadania inwestycyjnego pod nazwą Wysypisko Nowogród  oraz 

zabezpieczenie środków  finansowych (rozdział 90095&6050) w kwocie 100 000zł 

(zakres zadania: zakup i zamontowanie wagi, brodzika dezynfekcyjnego, bramy 

wjazdowej, naprawa drogi wewnętrznej na wysypisku). 

 

 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady                          

                                                                                                                                                    

                                                                                                                     Tadeusz Góralczyk 

 

 
 


